
淮安市公安局交通警察支队高速公路一大队交管指挥中心建设项目中标候选人公示

（招标编号：ZQHJY-QG-公开20250701）

公示开始时间：2025-07-29 公示结束时间：2025-07-31

一、评标情况

淮安市公安局交通警察支队高速公路一大队交管指挥中心建设项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：江苏珈兴建设工程有限公司，投标报价：14.152795 万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：45天；

中标候选人第 2 名：江苏北恒星建设集团有限公司，投标报价：14.159847 万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：45天；

中标候选人第 3 名：江苏大美建设有限公司，投标报价：14.17726 万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：45天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江苏珈兴建设工程有限公司)的项目负责人：卓辉; 苏232070802717

中标候选人(江苏北恒星建设集团有限公司)的项目负责人：姜云; 苏232222294859

中标候选人(江苏大美建设有限公司)的项目负责人：王华; 苏232212105612

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏珈兴建设工程有限公司)的资格能力条件：符合文件要求;

中标候选人(江苏北恒星建设集团有限公司)的资格能力条件：符合文件要求;

中标候选人(江苏大美建设有限公司)的资格能力条件：符合文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

 本评标结果公示期自2025/7/29起，至2025/7/31止。投标人或者其他利害关系人对上

述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的，招

标人将发布中标公告并签发中标通知书。

三、其他

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，淮安市公安局交

通警察支队的淮安市公安局交通警察支队高速公路一大队交管指挥中心建设项目的评标工作

已经结束，中标候选人已经确定。本项目采用合理低价法的评标办法，现将评标结果公示如

下：

1、中标候选人情况

（1）第一名：江苏珈兴建设工程有限公司 投标报价(元)：141527.95 项目负责人：卓

辉

（2）第二名：江苏北恒星建设集团有限公司 投标报价(元)：141598.47 项目负责人：

姜云

（3）第三名：江苏大美建设有限公司 投标报价(元)：141772.6 项目负责人：王华



2、所有投标单位得分情况

（1）单位名称：江苏珈兴建设工程有限公司 投标报价(元)：141527.95 得分：97.33

（2）单位名称：江苏北恒星建设集团有限公司 投标报价(元)：141598.47 得分：

97.29

（3）单位名称：江苏大美建设有限公司 投标报价(元)：141772.6 得分：97.17

（4）单位名称：江苏集多宝建设有限公司 投标报价(元)：141787.57 得分：97.16

（5）单位名称：江苏龙淮建设有限公司 投标报价(元)：141797.15 得分：97.16

（6）单位名称：江苏金佐工程有限公司 投标报价(元)：142268.64 得分：96.85

（7）单位名称：江苏嘉饶建设工程有限公司 投标报价(元)：143423.3 得分：96.09

（8）单位名称：江苏春达建设工程有限公司 投标报价(元)：144443.88 得分：95.42

（9）单位名称：江苏四季逢源建设工程有限公司 投标报价(元)：146132.86 得分：

94.32

（10）单位名称：江苏琮骁建设工程有限公司 投标报价(元)：147274.95 得分：93.57

（11）单位名称：江苏开亮建设（集团）有限公司 投标报价(元)：147449.29 得分：

93.46

（12）单位名称：淮安市中大建设工程有限公司 投标报价(元)：147623.73 得分：

93.34

（13）单位名称：江苏华茂建设工程有限公司 投标报价(元)：147797.78 得分：93.23

（14）单位名称：江苏万之源建设发展有限公司 投标报价(元)：147971.45 得分：

93.11

（15）单位名称：江苏拓文建设有限公司 投标报价(元)：148145.57 得分：93.00

3、其他：详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 淮安市公安局交通警察支队

地  址： 淮安市清江浦区深圳路22号

联  系  人： 胡海波

电  话： 15950384999

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中企华建友工程管理有限公司

地  址： 淮安市清江浦区人民南路2号

联  系  人： 胡志伟

电  话： 0517-83960456

电  子  邮  件： 964589280@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



淮安市公安局交通警察支队高速公路一大队交管指挥中心建设项目 

中标候选人公示 
  

编号：ZQHJY-QG-公开 20250701 
 

    根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，淮安市公安局交通警察支队的淮安市公安局交通

警察支队高速公路一大队交管指挥中心建设项目的评标工作已经结束，中标候选人已经确定。本项目采用合理低价法的评

标办法，现将评标结果公示如下： 
 

    1、中标候选人情况 

   第一名 第二名 第三名 

中标候选人名称 江苏珈兴建设工程有限公司 江苏北恒星建设集团有限公司 江苏大美建设有限公司 

投标报价(元) 141527.95 141598.47 141772.6 

项目负责人 卓辉 姜云 王华 

工程 / 
暂估价(万元) 

材料 / 

企业业绩(包含项目名称、 / / / 



项目地点、获奖情况等内

容) 

项目经理业绩(包含项目

名称、项目地点、获奖情

况等内容) 

/ / / 

    1.1、中标候选人企业业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额 

    1.2、中标候选人项目经理业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额 

    2、资格后审不合格名单及原因 

序号 单位名称 不合格原因 

    3、废标及原因 

序号 单位名称 废标原因 

    4、报价修正 

序号 单位名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价 

    5、所有投标人技术标评分情况 



序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G 

    6、所有投标单位得分情况 

序号 单位名称 投标报价(元) 得分 

1 江苏珈兴建设工程有限公司 141527.95 97.33 

2 江苏北恒星建设集团有限公司 141598.47 97.29 

3 江苏大美建设有限公司 141772.6 97.17 

4 江苏集多宝建设有限公司 141787.57 97.16 

5 江苏龙淮建设有限公司 141797.15 97.16 

6 江苏金佐工程有限公司 142268.64 96.85 

7 江苏嘉饶建设工程有限公司 143423.3 96.09 

8 江苏春达建设工程有限公司 144443.88 95.42 

9 江苏四季逢源建设工程有限公司 146132.86 94.32 

10 江苏琮骁建设工程有限公司 147274.95 93.57 

11 江苏开亮建设（集团）有限公司 147449.29 93.46 

12 淮安市中大建设工程有限公司 147623.73 93.34 

13 江苏华茂建设工程有限公司 147797.78 93.23 



14 江苏万之源建设发展有限公司 147971.45 93.11 

15 江苏拓文建设有限公司 148145.57 93.00 

    7、拟确定中标人：江苏珈兴建设工程有限公司 

  

    本评标结果公示期自 2025/7/29 起，至 2025/7/31 止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，

应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将发布中标公告并签发中标通知书。 

  

  

招标人：淮安市公安局交通警察支队 

日期：2025/7/28 


		2025-07-28T19:59:12+0800
	第2页(343.4026,43.43707)
	已检查


		2025-07-28T19:59:13+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-07-28T19:59:13+0800
	第2页(570,300)
	已检查




